
 
 

 

ZAPYTANIE  
nr 2_PIR_2025 

1. INFORMACJE OGÓLNE 

Kujawsko-Pomorska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy zwana dalej Zamawiającym, zwraca się z 

prośbą o wzięcie udziału w zamówieniu z wolnej ręki i złożenie oferty na: 

Poprowadzenie wydarzenia w dniu 31.08.2025 w godz. 12.00 – 17.00. na imprezie „piknik rzemiosła”, które odbędzie 

się w dniu 31.08.2025 r.. 

Piknik rzemiosła organizowany jest w ramach projektu pn. 

„Tworzymy razem – RZEMIOSŁO” – promocja edukacji dualnej KPIRiP w Bydgoszczy. 

Projekt jest sfinansowany ze środków otrzymanych z Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju 

Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach „Rządowego Programu Polski Inkubator Rzemiosła na lata 2021-2030”. 

Numer umowy: 134/PIR/Z2/2024, data zawarcia umowy: 2024-05-27. Okres realizacji projektu: od 01.01.2024 r. do 

30.09.2025 r. 

Celem projektu jest wzmocnienie Kujawsko-Pomorskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy (skrót 

KPIRiP) i środowiska rzemieślniczego poprzez promocję nauczania dualnego w rzemiośle i propagowania 

przedsiębiorczości rzemieślniczej. 

 

2. SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

 

Kompleksowe prowadzenie wydarzenia na imprezie plenerowej pod nazwą Piknik Rzemiosła, w szczególności bieżące 

relacjonowanie wydarzeń i pokazów odbywających się w miasteczku rzemieślniczym 

− zachęcanie odwiedzających do skorzystania z oferty miasteczka rzemieślniczego, 

− odczytywanie wszelkich komunikatów przygotowanych przez Zamawiającego, 

− osoba, korzystając z nagłośnionej przestrzeni scenicznej, będzie informowała uczestników o punktach programu 

konkursach i atrakcjach, które będą odbywały się na terenie miasteczka i w namiotach, 

− moderowanie panelu o kształceniu dualnym w rzemiośle, 

− przygotowanie pisemnej recenzji z wydarzenia, 

Szczegóły wydarzenia 

Celem imprezy: będzie zaprezentowanie oferty edukacyjnej organizacji rzemieślniczych zajmujących się promocją 

systemu kształcenia dualnego oraz z tradycją rzemiosła w regionie. Dzięki licznym pokazom, prezentacjom i 

animacjom, mieszkańcy Bydgoszczy i okolic, turyści odwiedzający imprezę będą mogli bezpośrednio przekonać się o 

pozytywnym wpływie, jaki kształcenie w rzemiośle i relacja uczeń-mistrz wywierają na rozwój edukacyjny młodzieży, 

która tworzy regionalny rynek pracy. Wydarzenie dedykowane będzie dla mieszkańców Bydgoszczy i okolic oraz 

turystów, w szczególności dla uczniów szkół podstawowych. Dorośli, młodzież i dzieci zainteresowani tematyką 

kształcenia dualnego w rzemiośle będą mogli skorzystać z bezpłatnych porad i konsultacji świadczonych  rzez 

punkty informacyjno-doradcze (strefy w namiotach) , a dzieci będą mogły wziąć udział w licznych zabawach, 

animacjach i warsztatach. 

To wyjątkowe wydarzenie skupi się na promowaniu rzemiosła i rzemieślniczej nauki zawodu, kształcenia dualnego. 

Będzie to doskonała okazja aby skorzystać z różnorodnych bezpłatnych warsztatów, wykładów i zabaw z nagrodami. 

Nagrody częściowo będą gadżetami z projektu a częściowo zostaną ufundowane przez sponsorów lub Izbę. Wspólnie z 

ekspertami/prelegentami porozmawiamy o kształceniu dualnym. To również doskonały sposób na spędzenie czasu z 

rodziną i przyjaciółmi w przyjemnej atmosferze na zielonym terenie. 

Wymagania wobec Wykonawcy:  

- doświadczenie w prowadzeniu eventów,  

- umiejętność odnalezienia się na scenie,  

- dobranie odpowiedniego stylu, języka oraz poziomu szczegółowości tak, by wszyscy świetnie się bawili i czuli 

szanowani podczas wydarzenia,  

- odpowiednia dykcja i prezencja, 

- realizacja w trakcie wydarzenia ustalonego wspólnie  scenariusza imprezy,  



 
 

 

- umiejętność reagowania w przypadku jakichkolwiek odstępstw od scenariusza. 

 

3. WARUNKI I TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym (załącznik nr 1) wraz z oświadczeniem o braku powiązań 

kapitałowych i osobowych oraz wykluczenia sankcyjnego (załącznik nr 2) oraz rekomendacjami lub innymi 

dokumentami potwierdzającymi doświadczenie w zakresie zapytania. 

Rozliczenia będą prowadzone w PLN. 

Termin ważności oferty wynosi 30 dni od złożenia oferty. 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia od dnia podpisania umowy w czerwcu 2025 do 31.08.2025 r.  

 

4. MIEJSCE, TERMIN I SPOSÓB ZŁOŻENIA OFERTY 

Ofertę należy przesłać do dnia 30.05.2025 roku na adresy e-mail: jolanta.peche@izbarzem.pl; 

izabela.goslinska@izbarzem.pl w formie pliku PDF.  

Wymagane załączniki powinny mieć formę skanu z oryginalnymi podpisami lub pliku PDF podpisanego profilem 

zaufanym, podpisem kwalifikowanym. 

Zamawiający dopuszcza również możliwość złożenia oferty w formie papierowej (podpisane oryginały 

dokumentów), osobiście lub za pośrednictwem Poczty Polskiej, w przypadku poczty o terminie złożenia oferty 

decyduje data stempla pocztowego. 

adres złożenia oferty: 

Kujawsko-Pomorska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy 

ul. M. Piotrowskiego 11, 

85-790 Bydgoszcz. 

 

5. FINANSOWANIE 

Zamówienie jest sfinansowane ze środków otrzymanych z Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju 

Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach „Rządowego Programu Polski Inkubator Rzemiosła na lata 2021-2030. 

Numer umowy: 134/PIR/Z2/2024, data zawarcia umowy: 2024-05-27. Okres realizacji projektu: od 01.01.2024 r. do 

30.09.2025 r. 

6. UWAGI KOŃCOWE 

Z możliwości realizacji zamówienia będą wyłączone podmioty, które wykluczają zapisy sankcyjne oraz powiązane 

są z beneficjentem lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu beneficjenta lub osobami 

wykonującymi w imieniu beneficjenta czynności związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem procedury wyboru 

wykonawcy osobowo lub kapitałowo. 

 

Niniejsze ogłoszenie nie jest ogłoszeniem w rozumieniu ustawy prawo zamówień publicznych,  

Niniejsze zapytanie nie stanowi zobowiązania Kujawsko-Pomorskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości w 

Bydgoszczy do zawarcia umowy. KPIRiP w Bydgoszczy może odstąpić od podpisania umowy bez podania uzasadnienia 

swojej decyzji. 

 

Administratorem Danych Osobowych oferenta jest Kujawsko-Pomorska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości w 

Bydgoszczy, ul. Piotrowskiego 11, 85-098 Bydgoszcz. Dane osobowe przetwarzane są przez ADO zgodnie z 

Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie danych). 

Zamawiający nie jest podmiotem zobowiązanym do stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych. 

 

7. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

Do zapytania ofertowego dołączono: 

Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy 

Załącznik nr 2. – Oświadczenie o braku powiązań kapitałowych lub osobowych oraz wykluczeni sankcyjnych. 
  



 
 

 

Załącznik nr 1 do zapytania 

 

…………………, dnia ……………… 

 

Dotyczy zapytania nr nr 2_PIR_2025 w związku z realizacją projektu „Tworzymy razem – RZEMIOSŁO” – 

promocja edukacji dualnej KPIRiP w Bydgoszczy, sfinansowanego ze środków otrzymanych z Narodowego Instytutu 

Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego Programu Polski Inkubator 

Rzemiosła na lata 2021-2030. 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

 

W odpowiedzi na Zapytanie nr 2/PIR/2025 na świadczenie usługi - prowadzenie wydarzenia w dniu 31.08.2025 w 

godz. 12.00 – 17.00. na imprezie „piknik rzemiosła”, które odbędzie się w dniu 31.08.2025 r., w zawiązku z realizacją 

projektu „Tworzymy razem – RZEMIOSŁO” – promocja edukacji dualnej KPIRiP w Bydgoszczy.  

Dane Wykonawcy: 

Nazwa firmy/ imię nazwisko :  

Adres:  

Nr telefonu:  

e-mail:  

l.p. Pozycja zamówienia Cena brutto 

1 Usługa konferansjera/prowadzącego imprezę   

Łączny koszt realizacji zamówienia:   
 

 

 

Podpis Wykonawcy 

 

  



 
 

 

Załącznik 2 do zapytania ofertowego 

…………………, dnia ……………… 

 

 

…………………………………………………. 

Dane teleadresowe Wykonawcy (pieczęć) 

 

Dotyczy zapytania nr nr 2_PIR_2025 w ramach projektu „Tworzymy razem – RZEMIOSŁO” – promocja edukacji 

dualnej KPIRiP w Bydgoszczy, sfinansowanego ze środków otrzymanych z Narodowego Instytutu Wolności – Centrum 

Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach „Rządowego Programu Polski Inkubator Rzemiosła na lata 2021-

2030”. Numer umowy: 134/PIR/Z2/2024, data zawarcia umowy: 2024-05-27. Okres realizacji projektu: od 01.01.2024 

r. do 30.09.2025 r. 

 

OŚWIADCZENIE O BRAKU POWIĄZAŃ KAPITAŁOWYCH LUB OSOBOWYCH  

ORAZ BRAKU WYKLUCZEŃ SNAKCYJNYCH 

 

Ja niżej podpisany(a) 

………………………………………………………………………………………………… 

1) oświadczam,   że    Wykonawca    jest/nie    jest*    powiązany    osobowo    lub    kapitałowo z Zamawiającym. 

Przez powiązania osobowe lub kapitałowe rozumie się wzajemne powiązania pomiędzy Zamawiającym lub 

osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu Zamawiającego lub osobami wykonującymi w imieniu 

Zamawiającego czynności związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem procedury wyboru Wykonawcy a 

Wykonawcą, polegające w szczególności na: 

− uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej; 

− posiadaniu co najmniej 10% udziałów lub akcji; 

− pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika; 

− pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej (rodzice, dzieci, 

wnuki, teściowie, zięć, synowa), w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia 

(rodzeństwo, krewni małżonka/i) lub pozostawania w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli. 

 

2) Oświadczam, że Wykonawca    jest/nie    jest*    wykluczony z postępowania na podstawie przesłanek, o których 

mowa w: 

a. art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1497 z późn. zm.), 

b. art. 5k Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 roku dotyczące środków ograniczających 

w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 229 z 31.07.2014, 

str. 1, z późn. zm.); 

 

  

Miejscowość, Data 

 

Podpis Wykonawcy 

 

 


